
116142-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 116142-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Elektryczność – Dostawa energii elektrycznej do obiektów PWiK ”NYSA” Sp. z o. o. z 
siedzibą w Zgorzelcu
OJ S 40/2024 26/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji "Nysa" Sp. z o. o.
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej do obiektów PWiK ”NYSA” Sp. z o. o. z siedzibą w 
Zgorzelcu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów należących do 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji “NYSA” Spółka z o.o., ul. Bohaterów Getta 1a, 59-
900 Zgorzelec w terminie od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r. tj. na okres 24 miesięcy. Ciąg 
dalszy w SWZ.
Identyfikator procedury: 9d2fb785-23df-4fb5-9ef0-a43283715c09
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Bohaterów Getta 1a  
Miejscowość: Zgorzelec
Kod pocztowy: 59-900
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: nd

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia:
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy PZP
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h) i 2 
ustawy PZP; Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy PZP
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/116142-2024


116142-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP, Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 1
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit g), pkt 2) i 4 
ustawy PZP; art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2023 poz. 1497 z późn. zm.); Dotyczy art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy PZP
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Dotyczy art. 109 ust. 1 
pkt 8 i 10 ustawy PZP
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej do obiektów PWiK ”NYSA” Sp. z o. o. z siedzibą w 
Zgorzelcu.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów należących do 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji “NYSA” Spółka z o.o., ul. Bohaterów Getta 1a, 59-
900 Zgorzelec w terminie od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r. tj. na okres 24 miesięcy. Ciąg 
dalszy w SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: PZP/01/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów



116142-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada 
aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomicznej lub finansowej
Opis: Za spełnienie warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej Zamawiający 
uzna posiadanie przez Wykonawcę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie 
mniejszą niż 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych,00/100)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Waga
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca wniesie wadium w wysokości 50 000,00 złotych 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych, 00/100). 2. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się 
przelewem na rachunek bankowy Bank Santander Bank Polska S.A. I/O Zgorzelec 83 1090 
1968 0000 0005 2200 6968 z dopiskiem „Wadium – nr postępowania PZP/01/2024”, w 
terminie do dnia 04.04.2024r. do godz. 10:00 (decyduje termin wpływu środków na rachunek 
Zamawiającego). Ciąg dalszy w SWZ.
Termin składania ofert: 04/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 40 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/04/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Postanowienia zmiany treści warunków Umowy 
ujęto w zał. nr 6 do SWZ w § 13.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Faktura będzie płatna w terminie 30 dni od daty jej wystawienia, 
przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy, wskazany w fakturze VAT

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec
https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec


116142-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji "Nysa" Sp. z o. o.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji "Nysa" Sp. z o. o.
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Przedsiębiorstwo Wodociągów i 
Kanalizacji "Nysa" Sp. z o. o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji "Nysa" Sp. z o. o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji "Nysa" Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 6150024270
Adres pocztowy: Bohaterów Getta 1a  
Miejscowość: Zgorzelec
Kod pocztowy: 59-900
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Finansowo-Księgowy
E-mail: e.gruszczynska@pwik.zgorzelec.pl
Telefon: (75)6456886
Adres strony internetowej: https://www.pwik.zgorzelec.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Dział Finansowo-Księgowy
Adres strony internetowej: https://www.pwik.zgorzelec.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-767
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22)458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio

mailto:e.gruszczynska@pwik.zgorzelec.pl
https://www.pwik.zgorzelec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec
https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec
https://www.pwik.zgorzelec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


116142-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/uzp
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 482a207e-1bd0-4d91-9459-8b7a432e9548 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 23/02/2024 12:24:59 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 116142-2024
Numer wydania Dz.U. S: 40/2024
Data publikacji: 26/02/2024

https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/uzp
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/uzp

